[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17 ноября 2020 г.
	         г.Арсеньев
	№
	676-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 16 мая 2011 года № 313-па

«Об утверждении Положения «О порядке регулирования трудовых отношений с руководителями муниципальных учреждений и унитарных предприятий»
В соответствии статьей 65 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение «О порядке регулирования трудовых отношений с руководителями муниципальных учреждений и унитарных предприятий», утвержденное постановлением администрации Арсеньевского городского округа
от 16 мая 2011 года № 313-па (далее – Положение), следующие изменения:

1.1.  Изложить абзац четырнадцатый подпункта 7.3 раздела 7 Положения в следующей редакции:
«- документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа, либо копия страхового свидетельства государственного пенсионного страхования;».
1.2. Изложить пункт 8 Приложения «Анкета» к Положению в следующей редакции:

«8. Ваши близкие родственники (отец, мать, братья, сестры и дети), а также супруга (супруг), в том числе бывшая (бывший), супруги братьев и сестер, братья и сестры супругов.
Если родственники изменяли фамилию, имя, отчество, необходимо также указать их прежние фамилию, имя, отчество.

	Степень родства
	Фамилия, имя,
отчество
	Год, число, месяц и место рождения
	Место работы (наименование и адрес организации), должность
	Домашний адрес (адрес регистрации, фактического проживания)

»
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить официальное опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа

      В.С. Пивень

[image: image1.png]